Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15

имени А.З. Потапова  ст. Лысогорской»

ПРИКАЗ

20 августа 2024 г.                      ст. Лысогорская                                           № 389

О создании бракеражной  комиссии

             Во  избежание случая нарушения технологического процесса

приготовления пищи для обучающихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024/2025 учебный год в следующем

составе:

- Афанасьева Т.И.       - учитель, ответственное лицо  за питание

- Зеленская Е.В.          - учитель

- Ишханову Я.В.         -  медицинская сестра, по согласованию

- Левченко Л.Ю.         -  зав. производством, по согласованию

2. Ежедневно проверять:

- наличие меню;

- хранение продуктов питания:

- приготовление и  раздачу горячих блюд;

- соблюдение санитарных требований к состоянию пищеблока;

- выход изготовляемых блюд.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 15

им. А.З. Потапова ст. Лысогорской                                       Н.Н. Ярикова

.